
 

  

 

 
             

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
                         Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot n. 10327/I.2                                                                                                                     Palmi 29/10/2020 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria CZ 

    direzione‐calabria@istruzione.it   

All’Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio  Calabria   

        usp.rc@istruzione.it    

A Tutte le Istituzioni Scolastiche della  Provincia di  Reggio Calabria 

  scuole.rc@istruzione.it   

Al  Personale  Docente e  A.T.A 

                Al Sito Web e all’Albo della Scuola    

 

 Oggetto:  Chiusura Uffici Amministrativi  giornate prefestive ed  interfestive  a.s.2020/21.      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il  vigente C.C.N.L. ‐ Comparto Scuola;  

VISTO   il “Calendario Scolastico Regionale 2020.2021”, Decreto del Presidente della Giunta   

              Regionale n° 106 dell’11 Agosto 2020;   
VISTA   la  delibera degli Organi  Collegiali; 

SENTITO   il Personale A.T.A.;   

 

DISPONE  
 

La chiusura degli Uffici Amministrativi e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive ed  interfestive 

previste nel calendario scolastico per l’a.s.2020/21 quali  periodi di sospensione delle attività didattiche: 
 

 2  Novembre 2020(commemorazione dei defunti); 

 7  Dicembre 2020(ponte immacolata); 

 24  Dicembre 2020(vigila di natale); 

 31  Dicembre 2020(vigilia di Capodanno); 

 2  Gennaio 2021(prefestivo); 

 3  Aprile  2021(vigilia di pasqua); 

 17 – 24 – 31 Luglio 2021 (sabati); 

 7 – 14 - 21  Agosto  2021(sabati); 

 

 Si precisa altresì che le suddette giornate saranno recuperata dal Personale A.T.A. con ore aggiuntive  prestate 
durante il periodo delle attività didattiche o con giornate di  ferie o  festività soppresse e  comunque subordinate

 ad eventuali ed impreviste esigenze di questa Istituzione Scolastica.     

Il Dirigente Scolastico  

  Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci  

 
 

 


